
通知書番号 928

事業番号 多食セ建工第1 事業場所 姫町6

事 業 名 （仮称）多治見市食育センター建設工事
建築工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0

【電子入札】

契約日

2020/03/31令和　　年　　月　　日

102 建築一式

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 2020/01/29

通知日 令和元年12月23日

西濃・飯田特定建設工事共同企業体1 1,020,000,000 辞退

TSUCHIYA・新興特定建設工事共同企業体2 970,000,000 960,000,000

名工建設（株）3 辞退 0



通知書番号 929

事業番号 多食セ建工第2 事業場所 姫町6

事 業 名 （仮称）多治見市食育センター建設工事
電気設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

161,082,900

146,439,000

112,758,030

102,507,300

157,300,000

143,000,000

9503 小境・林特定建設工事共同企業体

【電子入札】

契約日

2020/03/312020/03/26

108 電気

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結には議会の議決を必要とするもの

入札期日 2020/01/29

通知日 令和元年12月23日

石原・イシデン特定建設工事共同企業体1 176,000,000 0

大島.森特定建設工事共同企業体2 187,000,000 0

小栗・奥村特定建設工事共同企業体3 187,590,000 0

小境・林特定建設工事共同企業体4 落札決定者143,000,000 0

松本・高電特定建設工事共同企業体5 165,000,000 0

ミリオン・山岡特定建設工事共同企業体6 179,000,000 0



通知書番号 930

事業番号 多食セ建工第3 事業場所 姫町6

事 業 名 （仮称）多治見市食育センター建設工事
機械設備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

610,779,400

555,254,000

427,545,580

388,677,800

599,500,000

545,000,000

9971 日野吉・東濃特定建設工事共同企業体

【電子入札】

契約日

2020/03/312020/03/24

109 管

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

契約締結には議会の議決を必要とするもの

入札期日 2020/01/29

通知日 令和元年12月23日

池田・秀和特定建設工事共同企業体1 550,800,000 0

イナガキ・丸三ポンプ特定建設工事共同企業体2 553,580,000 0

大東・五十嵐特定建設工事共同企業体3 566,000,000 0

ダイワ・大和設備特定建設工事共同企業体4 570,000,000 0

日野吉・東濃特定建設工事共同企業体5 落札決定者545,000,000 0

松波テクノ・美濃冷暖特定建設工事共同企業体6 570,000,000 0



通知書番号 952

事業番号 多土開工第1 事業場所 高田町他

事 業 名 多治見高田テクノパーク造成及び土岐・
多治見北部連絡道路建設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 土地開発公社

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

2,447,286,600

2,224,806,000

1,713,100,620

1,557,364,200

2,354,000,000

2,140,000,000

9987 市川・吉川・藤本特定建設工事共同企
業体

【電子入札】

契約日

2022/03/302020/02/17

101 土木一式

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

入札期日 2020/01/29

通知日 令和元年12月23日

市川・吉川・藤本特定建設工事共同企業体1 落札決定者2,140,000,000 0

岐建・加藤・新興特定建設工事共同企業体2 2,198,000,000 0

大日本・井戸・丸栄特定建設工事共同企業体3 2,170,000,000 0


